
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

«29» марта 2023 г. № 181-од 

О проведении промежуточной аттестации 

На основании Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

аттестации учащихся по основным общеобразовательным программам, в соответствии с 

годовым календарным графиком, с целью определения степени усвоения учебного 

материала по предметам учебного плана в соответствии с образовательными программами 

за 2022-2023 учебный год (протокол Педагогического совета Школы № 2 от 28.03.2023), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-11 классов в период с 18 

апреля по 31 мая 2023 года в соответствии с Положением о текущем контроле 

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся по основным 

общеобразовательным программам. 

2. Утвердить график, формы проведения и состав аттестационных комиссий для 

проведения промежуточной аттестации (приложение 1). 

3. Утвердить аттестационные материалы для проведения промежуточной аттестации. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора школы по 

учебно-воспитательной работе Бабушкину М.А. (с. Каменное), Красикову Н.С. (с. 

Пальяново). 

 

Директор школы          Н.С. Чернышова 

С приказом ознакомлен: 

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1.  Бабушкина М.А. 
Заместитель по УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ 

  

2.  Байкалова Ю.В. Учитель   

3.  Баскова Е.П. Учитель   

4.  Бочкарева А.В. Учитель   

5.  Дубовская И.А. Учитель   

6.  Исаева Н.Б. Учитель   

7.  Леонтьева Л.Г. Учитель    

8.  Нагуманова З.М. Учитель    

9.  Стацун Е.Н. Учитель    

10.  Умаханова Д.Л. Учитель   

11.  Хоменко И.Б. Учитель   

12.  Цыжипова Д.Б. Учитель    

13.  Чернышов Д.И. Учитель    

14.  Вахнин А.А Учитель   

15.  Вахнина Т.С. Учитель   

16.  Журавлева Н.И. Учитель   

17.  Занкина Н.В. Учитель   

18.  Красикова Н.С. Учитель   

19.  Лукянчук Г.А. Учитель   

20.  Обухов Е.Б. Учитель   

21.  Рут О.В. Учитель   

22.  Смолярчук В.В. Учитель    

 



 

 

Приложение 1 

к приказу № 181-од от 29.03.2023 

 

График, формы проведения и состав аттестационных комиссий для проведения промежуточной аттестации  

с. Каменное  

 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата Форма сдачи аттестации Экзаменатор  Ассистент  

1 Русский язык 2 класс 11.05.2023 г. Письменная контрольная работа Баскова Е.П. Стацун Е.Н. 

3 класс 11.05.2023 г. Письменная контрольная работа Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 

4 класс 11.05.2023 г. Письменная контрольная работа Стацун Е.Н. Баскова Е.П. 

5 класс 24.04.2023 г. Письменная контрольная работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

6 класс 19.04.2023 г. Письменная контрольная работа Цыжипова Д.Б. Леонтьева Л.Г. 

7 класс 21.04.2023 г. Письменная контрольная работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

8 класс 19.04.2023 г. Письменная контрольная работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

9 класс 25.04.2023 г. Письменная контрольная работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

10 класс 18.04.2023 г. Письменная контрольная работа Цыжипова Д.Б. Леонтьева Л.Г. 

11 класс 25.04.2023 г. Письменная контрольная работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

2 Математика 2 класс 04.05.2023 г. Письменная контрольная работа Баскова Е.П. Стацун Е.Н. 

3 класс 04.05.2023 г. Письменная контрольная работа Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 

4 класс 04.05.2023 г. Письменная контрольная работа Стацун Е.Н. Баскова Е.П. 

5 класс 18.05.2023 г. Письменная контрольная работа Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

6 класс 28.04.2023 г. Письменная контрольная работа Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

3 Алгебра  7 класс 24.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

8 класс 24.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

9 класс 21.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

10 класс 21.04.2023 г. Письменная контрольная работа Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

11 класс 28.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

4 Геометрия  7 класс 18.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

8 класс 20.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

9 класс 20.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

10 класс 25.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 



 

 

11 класс 18.04.2023 г. Письменная контрольная работа Умаханова Д.Л. Нагуманова З.М. 

5 Химия 8 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Умаханова Д.Л. 

9 класс 16.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Умаханова Д.Л. 

10 класс 23.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Умаханова Д.Л. 

11 класс 18.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Умаханова Д.Л. 

6 Литература  5 класс 03.05.2023 г. Тестовая работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

6 класс 12.05.2023 г. Тестовая работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

7 класс 19.04.2023 г. Тестовая работа Цыжипова Д.Б. Леонтьева Л.Г. 

8 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

9 класс 11.05.2023 г. Контрольный тест Леонтьева Л.Г. Цыжипова Д.Б. 

10 класс 28.04.2023 г. Тестовая работа Лушникова А.А. Леонтьева Л.Г. 

11 класс 28.04.2023 г. Контрольный тест Цыжипова Д.Б. Леонтьева Л.Г. 

7 МХК 10 класс 16.05.2023 г. Тестовая работа Бочкарева А.В. Хоменко И.Б. 

11 класс 27.04.2023 г. Тестовая работа Бочкарева А.В. Хоменко И.Б. 

8 География  5 класс 24.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

6 класс 27.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

7 класс 27.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

8 класс 21.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

9 класс 12.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

10 класс 04.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

11 класс 21.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

9 Обществознание  6 класс 25.04.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

7 класс 05.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

8 класс 12.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

9 класс 25.04.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

10 класс 20.04.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

11 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

10 История  5 класс 26.04.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

6 класс 19.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

7 класс 27.04.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

8 класс 23.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

9 класс 22.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 



 

 

10 класс 23.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

11 класс 16.05.2023 г. Тестовая работа Дубовская И.А. Хоменко И.Б. 

11 Биология  5 класс 16.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

6 класс 26.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

7 класс 16.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

8 класс 03.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

9 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

10 класс 26.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

11 класс 26.04.2023 г. Тестовая работа Хоменко И.Б. Бочкарева А.В. 

12 Физика  7 класс 11.05.2023 г. Контрольный тест Умаханова Д.Л Нагуманова З.М. 

8 класс 20.04.2023 г. Контрольный тест Умаханова Д.Л Нагуманова З.М. 

9 класс 03.05.2023 г. Контрольный тест Умаханова Д.Л Нагуманова З.М. 

10 класс 19.05.2023 г. Контрольный тест Умаханова Д.Л Нагуманова З.М. 

11 класс 19.05.2023 г. Контрольный тест Умаханова Д.Л Нагуманова З.М. 

13 Информатика  7 класс 03.05.2023 г. Компьютерный тест Чернышова Н.С. Умаханова Д.Л. 

8 класс 04.05.2023 г. Компьютерный тест Чернышова Н.С. Умаханова Д.Л. 

9 класс 04.05.2023 г. Компьютерный тест Чернышова Н.С. Умаханова Д.Л. 

10 класс 03.05.2023 г. Компьютерный тест Чернышова Н.С. Умаханова Д.Л. 

11 класс 17.05.2023 г. Компьютерный тест Чернышова Н.С. Умаханова Д.Л. 

14 Английский язык 2 класс 27.04.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

3 класс 26.04.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

4 класс 28.04.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

5 класс 16.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

6 класс 12.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

7 класс 17.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

8 класс 26.04.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

9 класс 17.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

10 класс 18.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

11 класс 04.05.2023 г. Письменная контрольная работа Байкалова Ю.В. Леонтьева Л.Г. 

15 Окружающий мир 2 класс 23.05.2023 г. Тестовая работа Баскова Е.П. Стацун Е.Н. 

3 класс 18.05.2023 г. Тестовая работа Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 

4 класс 23.05.2023 г. Тестовая работа Стацун Е.Н. Баскова Е.П. 



 

 

16 Литературное чтение 2 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Баскова Е.П. Стацун Е.Н. 

3 класс 17.05.2023 г. Тестовая работа Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 

4 класс 19.05.2023 г. Тестовая работа Стацун Е.Н. Баскова Е.П. 

17 ОБЖ 8 класс 15.05.2023 г. Контрольный тест Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

9 класс 20.04.2023 г. Контрольный тест Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

10 класс 25.04.2023 г. Контрольный тест Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

11 класс 27.04.2023 г. Контрольный тест Нагуманова З.М. Умаханова Д.Л. 

18 Физическая культура  2 класс 28.04.2023г. Сдача нормативов  Баскова Е.П. Бабушкина М.А. 

3 класс 28.04.2023г. Сдача нормативов Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 

4 класс 28.04.2023г Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

5 класс 16.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

6 класс 16.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

7 класс 18.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

8 класс 18.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

9 класс 15.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

10 класс 15.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

11 класс 04.05.2023г. Сдача нормативов  Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

19 Музыка  2 класс 26.04.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Баскова Е.П. 

3 класс 25.04.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Баскова Е.П. 

4 класс 25.04.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

5 класс 05.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

6 класс 15.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

7 класс 19.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

8 класс 18.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

20 ИЗО 2 класс 02.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Баскова Е.П. 

3 класс 11.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Баскова Е.П. 

4 класс 19.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

5 класс 22.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

6 класс 17.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

7 класс 16.05.2023г. Контрольный тест Бочкарева А.В. Чернышов Д.И. 

21 Технология  2 класс 27.04.2023г. Контрольный тест Баскова Е.П. Бабушкина М.А. 

3 класс 24.04.2023г. Контрольный тест Бабушкина М.А. Баскова Е.П. 



 

 

4 класс 18.05.2023г. Контрольный тест Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

5 класс 04.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

6 класс 05.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

7 класс 15.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

8 класс 19.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

10класс 19.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

11класс 17.05.2023г. Контрольный тест 
Чернышов Д.И. Нагуманова З.М. 

Исаева Н.Б. Баскова Е.П. 

 



 

 

График, формы проведения и состав аттестационных комиссий для проведения промежуточной аттестации 2022-2023 г 

с. Пальяново  

 

№ 

п/п 

Предмет Класс Дата Форма сдачи аттестации Экзаменатор  Ассистент  

1 Русский язык 2 класс 19.04.2023г Письменная контрольная работа Занкина Н.В. Лукянчук Г.А. 

3 класс 19.04.2023 г Письменная контрольная работа Занкина Н.В. Лукянчук Г.А. 

4 класс 19.04.2023 г Письменная контрольная работа Занкина Н.В. Лукянчук Г.А. 

5 класс 18.04.2023 г Письменная контрольная работа Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 

6 класс 18.04.2023 г Тестовая работа Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 

7 класс 18.04.2023 г Тестовая работа Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 

8 класс 18.04.2023  г Тестовая работа Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

9 класс  18.04.2022 г Тестовая работа Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

10 класс 24.04.2023 г Тестовая работа Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

2 Математика 2 класс 25.04.2023  г Контрольная работа Занкина Н.В. Вахнина Т.С. 

3 класс 25.04.2023  г Контрольная работа Занкина Н.В. Вахнина Т.С. 

4 класс 25.04.2023  г Контрольная работа Занкина Н.В. Вахнина Т.С. 

5 класс 25.04.2023  г Контрольная работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

6 класс 25.04.2023  г Контрольная работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

3 Алгебра  7 класс 24.04.2023  г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

8 класс 24.04.2023  г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

9 класс 24.04.2023  г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

10 класс 24.04.2023  г Тестовая работа Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 

4 Геометрия  7 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

8 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

9 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Вахнина Т. С. 

10 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 

5 Химия 8 класс 28.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Вахнина Т. С. 

9 класс 27.04.2023 г  Тестовая работа Журавлева Н.И. Вахнина Т. С. 

10 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Вахнина Т. С. 

6 Литература  5 класс 26.04.2023 г Контрольный тест Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 

6 класс 27.04.2023 г Контрольный тест Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 



 

 

7 класс 26.04. 2023 г Тестовая работа Лукянчук Г.А. Вахнина Т.С. 

8 класс 26.04. 2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

9 класс 28.04.2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

10 класс 28.04.2023 г Тестовая работа Вахнина Т.С. Лукянчук Г.А. 

7 МХК 10 класс 02.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

8 География  5 класс 24.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

6 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

7 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

8 класс 20.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

9 класс 19.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

10 класс 18.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Журавлева Н.И. 

9 Обществознание  6 класс 16.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

7 класс 17.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

8 класс 17.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

9 класс 04.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

10 класс 05.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

10 История  

 

5 класс 22.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

6 класс 26.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

7 класс 24.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

8 класс 22.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

9 класс 23.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

10 класс 22.05.2023 г Тестовая работа Обухов Е.Б. Красикова Н.С. 

11 Биология  5 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

6 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

7 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

8 класс 24.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

9 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

10 класс 24.04.2023 г Тестовая работа Журавлева Н.И. Рут О.В. 

12 Физика  7 класс 15.05.2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 

8 класс 17.05.2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 

9 класс 17.05.2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 

10 класс 17.05.2023 г Контрольный тест Вахнина Т.С. Вахнин А.А. 



 

 

13 Информатика  7 класс 28.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Занкина Н.В. 

8 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Занкина Н.В. 

9 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Занкина Н.В. 

10класс 26.04.2023 г Тестовая работа Вахнин А.А. Занкина Н.В. 

14 Английский язык 2 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

3 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

4 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

5 класс 26.05.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

6 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

7 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

8 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

9 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

10 класс 27.04.2023 г Тестовая работа Красикова Н.С. Обухов Е.Б. 

15 Окружающий мир 2 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Лукянчук Г.А. Обухов Е.Б. 

3 класс 26.04.2022 г Тестовая работа Занкина Н.В. Обухов Е.Б. 

4 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Лукянчук Г.А. Занкина Н.В. 

16 Литературное чтение 2 класс 11.05.2023 г Контрольная работа Лукянчук Г.А. Занкина Н.В. 

3 класс 11.05.2023 г Контрольная работа Занкина Н.В. Лукянчук Г.А. 

4 класс 11.05.2023 г Контрольная работа Лукянчук Г.А. Занкина Н.В. 

17 ОБЖ 8 класс 23.05.2023 г Контрольный тест Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

9 класс 23.05.2023 г Контрольный тест Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

10  класс 23.05.2023 г Контрольный тест Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

18 Физическая культура 

2 класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

3 класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

4 класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

5класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

6класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

7  класс 24.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

8 класс 26.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

9 класс 26.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

10  класс 26.04.2023 г Сдача нормативов Смолярчук В.В. Вахнин А.А. 

19 Музыка 2 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Занкина Н.В. Рут О.В. 



 

 

  

3 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Занкина Н.В. Рут О.В. 

4 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Занкина Н.В. Рут О.В. 

5 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

6 класс 25.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

7  класс 26.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

8 класс 26.04.2023 г Тестовая работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

20 ИЗО 

2 класс 27.04.2023 г Творческое задание Занкина Н.В. Обухов Е.Б. 

3 класс 27.04.2023 г Творческое задание Занкина Н.В. Обухов Е.Б. 

4 класс 27.04.2023 г Творческое задание Занкина Н.В. Обухов Е.Б. 

5 класс 28.04.2023 г Творческое задание Обухов Е.Б. Занкина Н.В. 

6 класс 28.04.2023 г Творческое задание Обухов Е.Б. Занкина Н.В. 

7  класс 28.04.2023 г Творческое задание Обухов Е.Б. Занкина Н.В. 

21 Технология 

2 класс 28.04.2023 г Контрольная работа Занкина Н.В. Рут О.В. 

3 класс 28.04.2023 г Контрольная работа Занкина Н.В. Рут О.В. 

4 класс 28.04.2023 г Контрольная работа Занкина Н.В. Рут О.В. 

5класс 28.04.2023 г Контрольная работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

6класс 28.04.2023 г Контрольная работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

7  класс 28.04.2023 г Контрольная работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

8 класс 28.04.2023 г Контрольная работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

10 класс 28.04.2023 г Контрольная работа Рут О.В. Занкина Н.В. 

 

 

 



 

 

 


		2023-04-14T11:10:37+0500
	Чернышова Н.С.




